

A

—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—
revize	—	—	—	datum	—

projekt výškopisný systém BpV
polohopisný systém S-JTSK

Novostavba knihovny Ant. Marka v Turnově
DPS – dokumentace pro provedení stavby

investor / hlavní architekt

Město Turnov
A69 – architekti s.r.o.

výkres / dokument

Zdravotechnika- vnitřní rozvody
Výkaz výměr

číslo výkresu / dokumentu

TUR_DPS_D.1.4.1.0.2.

atributy dokumentu paré č.

měřítko -
datum 05/2023
data -

Výkaz výměr

Stavba : Knihovna Turnov				
Profese Zdravotechnika				
P.č.	Název položky	MJ	množství	Cena dodávka
Celkem				992 115,00
Díl:	Kanalizace			418 141,00
1	Potrubí Geberit Silent DN50 (splašková) vč. tvarovek	m	47,00	157,00
2	Potrubí Geberit Silent DN75 (splašková) vč. tvarovek	m	11,00	237,00
3	Potrubí Geberit Silent DN110 (splašková) vč. tvarovek	m	136,00	447,00
4	Potrubí Geberit Silent DN125 (splašková) vč. tvarovek	m	20,00	658,00
5	Potrubí Geberit Silent DN150 (splašková) vč. tvarovek	m	13,00	985,00
6	Potrubí PE DN110 (dešťové) vč. tvarovek	m	116,00	205,00
7	Potrubí PE DN125(dešťové) vč. tvarovek	m	20,00	234,00
8	Izolace potrubí kanalizace 5mm	m	94,00	36,00
9	Izolace Kaiflex ST 19mm	m	220,00	72,00
10	Potrubí KG svodné (ležaté) DN 100 (splašková)	m	39,00	202,00
11	Potrubí KG svodné (ležaté) DN 125 (splašková)	m	40,00	234,00
11	Potrubí KG svodné (ležaté) DN 150 (splašková)	m	10,00	376,00
12	Vyvedení odpadních výpustek D 50-DN110	kus	39,00	170,00
13	Kus čistící Geberit DN70	kus	1,00	570,00
14	Kus čistící Geberit DN110	kus	9,00	584,00
15	Kus čistící PE DN125	kus	1,00	656,00
16	Kus čistící Geberit DN160	kus	1,00	869,00
17	Podlahová vpust' APV4344, svislý odtok+mřížka	kus	1,00	636,00
18	Alcaplast APZ1006-650	kus	1,00	5 676,00
19	Vpust' TWE 110 PVC S vyhřívání	kus	8,00	4 231,00
20	Šachta pro vegetační střechy TWZ 300x300mm	kus	2,00	2 838,00
21	ODVODNOVACÍ ŽLAB ACO DRAIN MULTILINE V 100 B125 kN, délka 3900mm	kus	1,00	8 760,00
22	Přívzdušňovací ventil HL900N, DN 50/75/100	ks	2,00	1 227,00
23	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	452,00	35,00
24	Těsnění prostupů	sb	53,00	456,00
25	Objímka Hilti+ kotva	sb	255,00	314,00
26	HL100/50, uzávěrka zápachová DN 50 6/4"pro dřezy + T-kus DN40x6/4" s HL19.2	kus	3,00	466,00
27	Kalich Tece Drainline	ks	1,00	695,00
28	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava + HL 810.1	kus	4,00	1 296,00
29	Dvířka revizní se zámkem 600x600 mm	ks	1,00	1 520,00
30	Dvířka revizní se zámkem pozink 300x300 mm	ks	13,00	1 140,00
31	Ochranná trubka - chráničky	m	8,00	310,00
32	Prostupka Bettra	kpl	17,00	2 090,00
33	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,50	
34	Spolupráce s jinou profesí	sb	1,00	
35	HZS nezměřitelné práce	sb	1,10	
Díl:	Vnitřní vodovod			214 125,00
36	Potrubí PE 100-CR, 75x3,0	m	13,00	199,00
37	Potrubí PE 100-CR, 63x3,0	m	10,00	172,00
38	Potrubí z PPR Evo D 20/2,8 svařované	m	105,00	29,00
39	Potrubí z PPR Evo D 25/3,6 svařované	m	48,00	38,00
40	Potrubí z PPR Evo D 32/4,5 svařované	m	38,00	62,00
41	Potrubí z PPR Evo D 40/5,6 svařované	m	26,00	141,00
42	Potrubí z PPR Evo D 50/6,7 svařované	m	10,00	237,00
43	Potrubí z PPR Evo D 63/7,1 svařované	m	13,00	366,00
44	Potrubí z PPR Evo D 75/8,4 svařované	m	10,00	649,00
45	potrubí ocel pozinkovaná závit bežešvá DN25	m	15,00	210,00
46	potrubí ocel pozinkovaná závit bežešvá DN50	m	65,00	443,00
47	Izolace Tubolit DG D 22/9	m	105,00	96,00
48	Izolace Tubolit DG D 28/9	m	48,00	101,00
49	Izolace Tubolit DG D 35/9	m	38,00	121,00
50	Izolace Tubolit DG D 40/9	m	26,00	131,00
51	Izolace Tubolit DG D 54/9	m	10,00	147,00
52	Izolace Tubolit DG D 63/9	m	13,00	162,00
53	Izolace Tubolit DG D 75/9	m	10,00	185,00
54	Izolace Kaiflex ST 10mm	m	80,00	96,00
55	Kul.kohout 2 1/2"	ks	1,00	3 168,00
56	Kul.kohout 2"	ks	1,00	1 774,00
57	Kul.kohout 6/4"	ks	1,00	950,00
58	Kul.kohout 5/4"	ks	1,00	507,00
59	Kul.kohout 1"	ks	5,00	463,00
60	Kul.kohout 3/4"	ks	5,00	405,00
61	Kul.kohout 1/2"	ks	2,00	228,00
62	Vypouštěcí ventil	ks	2,00	101,00
63	Zpětná klapka DN50	ks	1,00	355,00
64	CLAGE CDX7-U (dřezy)	ks	4,00	6 464,00
65	CLAGE MBH3 (umyvadla)	ks	8,00	4 284,00
66	DRAŽICE OKHE ONE/E 50	ks	1,00	8 650,00
67	CLAGE CEX (výlevka)	ks	1,00	4 607,00
68	Nezámrzný ventil kemper 1/2"	ks	4,00	4 492,00
69	Průchodka Bettra pro potrubí D75	ks	3,00	3 217,00
70	Průchodka Bettra pro potrubí D63	ks	2,00	2 285,00
71	Těsnění prostupů požární	sb	10,00	1 090,00
72	Ochranná trubka - chráničky	m	3,00	152,00
73	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	42,00	142,00
74	Objímka Hilti+kotva	kpl	230,00	315,00
75	Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m	ks	44,00	685,00
76	Ventil rohový bez přípoj. trubíčky T 66 G 1/2 Rohový ventil, 3/8"-1/2",	ks	44,00	384,00
77	Regulační ventil 2 1/2"	ks	1,00	2 287,00

78	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí	m	353,00		
79	Spolupráce s jinou profesí	sb	1,00		
80	HZS nezměřitelné práce	sb	1,00		
81	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,20		
Díl:	Zařizovací předměty			CELKEM	328 733,00
82	WC závěsné + sedátko	sb	10,00	5 517,00	55 170,00
83	závěsná konstrukce WC (např. Geberit Duofix 111.300+ Sigma01 bílá)	sb	10,00	8 975,00	89 750,00
84	Geberit Duofix pro madlo	ks	1,00	15 450,00	15 450,00
85	WC záv.inv. + sedátko	sb	1,00	8 119,00	8 119,00
86	závěsná konstrukce WC (Geberit Duofix 111.375+krycí tlačítko+oddál.pneumat.ovládání)	sb	1,00	15 995,00	15 995,00
87	Madlo sklápňé a pevné nerez	sb	1,00	5 474,00	5 474,00
88	Madlo pevné nerez	ks	1,00	2 495,00	2 495,00
89	HL200 trubka pro připojení WC DN100/50+boční trub	sb	11,00	640,00	7 040,00
90	Umyvadlo +sifon chrom	sb	8,00	1 540,00	12 320,00
91	Umyvadlo inv.1 + podom.sifon	sb	1,00	1 800,00	1 800,00
	Rohový ventil 1/2"	ks	16,00	178,00	2 848,00
92	Pisoár s radar.senzorem	sb	3,00	12 995,00	38 985,00
93	Napájecí zdroj	ks	3,00	1 077,00	3 231,00
94	Výlevka stojící	ks	1,00	5 005,00	5 005,00
95	Příslušenství ke dřezu	sb	4,00	532,00	2 128,00
96	Sprchová vanička 90x90	ks	1,00	5 052,00	5 052,00
97	Sprchový kout	ks	1,00	19 233,00	19 233,00
98	Umyvadlová baterie stoj.páková	ks	8,00	2 650,00	21 200,00
99	Umyvadlová baterie stoj.páková inv.	ks	1,00	1 722,00	1 722,00
100	Nást.baterie k výlevce	ks	1,00	1 344,00	1 344,00
101	Dřezová baterie stoj.pák.	ks	4,00	1 577,00	6 308,00
102	HL100/50, uzávěrka zápachová DN 50 6/4"pro dřezu + T-kus DN40x6/4" s HL19.2	sb	4,00	277,00	1 108,00
103	Baterie sprch.nást.páková +sprch.set	sb	1,00	6 956,00	6 956,00
104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,50		
Díl:	Plynovod			CELKEM	31 116,00
105	Potrubí ocel svařovaná závitová DN25	m	16,00	164,00	2 624,00
106	Potrubí ocel svařovaná závitová DN20	m	6,00	140,00	840,00
107	Potrubí PE D32 v terénu	m	18,00	43,00	774,00
108	Zapojení zařízení	m	1,00		0,00
109	Kulový kohout DN25	ks	1,00	463,00	463,00
110	Kulový kohout DN20	ks	2,00	291,00	582,00
111	Kulový kohout DN15- odběr vzorků	ks	1,00	184,00	184,00
112	Tlakoměr prům 160, 0-6kPa	ks	1,00	4 055,00	4 055,00
113	Hilti objímka+kotva	sb	30,00	314,00	9 420,00
114	Ochranný nátěr žluté barvy	bm	32,00	304,00	9 728,00
115	Spolupráce s jinou profesí	sb	1,00		
116	HZS nezměřitelné práce	sb	1,00		
117	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,20		
118	Zkouška těsnosti potrubí	m	32,00		
119	Průchodka Bettra pro potrubí	ks	1,00	1 622,00	1 622,00
120	Těsnění prostupů požární	sb	1,00	824,00	824,00
121	Ochranná trubka - chráničky	m	2,00	203,00	406,00
Díl:	Ostatní				
123	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,00		
124	Pomocné a přípravné práce	kpl	1,00		
125	Stavební přípomoce	kpl	1,00		
128	Vypuštění a opětovné napuštění stáv.rozvodů vody	kpl	1,00		
129	Izolace gravitační kan.potrubí	kpl	1,00		
132	Topné kabely	kpl	1,00		
133	Kamerové zkoušky	kpl	1,00		
134	Dokumentace provedení utěsnění požárních prostupů (3x pare)	kpl	1,00		
135	Proj. DSPS (3x pare) vč. dokladové části pro kolaudační řízení	kpl	1,00		
136	Převzetí staveniště	kpl	1,00		
137	Manipulační práce, stěhování	kpl	1,00		
138	Pronájem plošiny, stavební lešení	kpl	1,00		
139	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,00		
140	Popisy,výstražné tab.	kpl	1,00		
141	Doprava, přesuny hmot....	kpl	1,00		
143	Zařízení staveniště	kpl	1,00		
144	Účast na kontrolních dnech	kpl	1,00		
145	Koordinátor BOZP	kpl	1,00		